
 

2015年 4月 17日 

 

 

第 4 回高機能プラスチック展 2015 出展のご報告 

 

 

2015 年 4月 6 日（水）～8日（金）の 3日間、東京ビックサイトにて開催されました「第 4 回高機能プ

ラスチック展」に於きましては、弊社ブースに多数ご来場いただき誠に有難うございました。 

 

当社では前回同様、宇部興産グループ各社と共同出展いたしました。通常成形～多色多層成形ま

で幅広く対応する高機能マルチ成形機をはじめ、DIEPREST（精密型締多段制御）、Cav-Change(金型

回転成形システム）、Direct-Sandwich といった UBE独自の高機能化成形技術について、パネルやサ

ンプルの展示を行い、ご紹介させて頂きました。 

 

今回のご提案は、今後の皆様の生産活動においてきっとお役に立てるものと確信しております。 

今後とも宇部興産機械の射出成形機をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

   
 

 
 

 

 



 



 


